[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023

                 № 846
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 24.08.2012 № 896
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства, утвержденный приложением к постановлению администрации Нолинского района от 24.08.2012 № 896 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства» дополнить строкой № 2 следующего содержания:
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка

	2.
	43:21:090603:821
	Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нолинский, сельское поселение Красноярское, деревня Чащино, улица Молодежная, земельный участок 11б
	1032
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского района.
И.о. главы администрации
Нолинского района

   А.В. Зорин
Разослать: в дело, ОМС и ЗР - 2